丹棱县卫生和计划生育局

关于公开招聘临时工作人员的公告
根据工作需要，我局决定面向社会公开招聘10名临时工作人员在丹棱县妇幼保健计划生育服务中心工作（编外人员，单位自聘），现公告如下：
一、招聘原则

坚持从工作需要，按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，真正把政治素质高、业务能力强，热爱卫计事业的优秀人才，招聘充实到我县医疗卫生事业单位中来，为全县卫计事业的发展提供坚强有力的人才保证。具体招聘岗位和条件要求、招聘名额见附件1。
二、招聘报名者应同时具备的条件
除满足《2017年丹棱县卫生和计划生育局招聘临时工作人

员岗位和条件要求一览表》（见附件1）规定的条件外，还应该同时满足以下条件：

    （一）政治表现好，遵纪守法，品行端正，具有良好的职业
道德；

（二）具有正常履行岗位职责的身体条件；

（三）符合招聘要求的其他资格和条件;
（四）有下列情形之一者，不得报名：
1.曾受过各类刑事处罚的；
2.曾被开除公职的；
3.有违法、违纪行为正在接受审查的；
4.有其它违反国家法律、法规等行为的。

三、招聘方式
采取双向选择，直接考核面试方式进行招聘。

四、招聘程序

（一）报名。采用邮箱投递报名表方式，报名时间：2017年4月10日至2017年4月21日，应聘人员在丹棱县人民政府网站“通知公告栏”下载《2017年丹棱县卫生和计划生育局招聘临时工作人员报名信息表》（以下简称《报名信息表》，见附件2），如实、准确填写相关报名信息（每人限报一个岗位），并将《报名信息表》电子版发送到电子邮箱：624704457@qq.com，联系电话：02837209869，联系人：毛平。
（二）资格审查。丹棱县卫生和计划生育局对报名者网上报名表进行资格初审,通过资格初审者参加面试并进行资格复审。资格审查工作贯穿招聘全过程，在招聘的任何环节发现报考人员不符合报考条件或弄虚作假的，均取消其聘用资格，且责任自负。

（三）面试。资格初审通过者，我局将通过电话方式通知面试时间（请报名者务必保证提交的联系方式正确无误且保持畅通），面试人员需携带本人身份证、毕业证、职称资格证、执业资格证等相关证件的原件及复印件各2份、1寸免冠近照2张，按通知面试的时间要求按时到丹棱县卫生和计划生育局人事股报到并参加面试，未按时参加面试人员视为自行放弃。面试地址：丹棱县丹棱镇齐乐大道6号。我局根据综合面试情况，与用人单位共同研究确定拟聘人选。
（四）体检。由用人单位统一组织体检，体检合格方可聘用。

（五）工资待遇。按自聘人员相关规定执行。
（六）试用期。试用期为三个月，不能适应工作的不予聘用。

（七）聘用。试用期满按规定程序办理相关聘用手续。

（八）监督。招聘全程由我局纪检组负责监督。
附件：1.《2017年丹棱县卫生和计划生育局招聘临时工作人员岗位和条件要求一览表》
2. 《2017年丹棱县卫生和计划生育局招聘临时工作人员报名信息表》

丹棱县卫生和计划生育局
2017年4月6日

附件1：

	2017年丹棱县卫生和计划生育局招聘临时工作人员岗位和条件要求一览表

	序号
	招聘单位
	主管部门
	岗位
类别
	岗位
代码
	招聘名额
	招聘范围
	招聘岗位资格条件
	招聘单位咨询电话（区号：028）
	备  注

	学历(学位)
	年龄
	专业
	职称资格（执业资格）
	其他

	1
	丹棱县妇幼保健计划生育服务中心
	丹棱县卫生和计划生育局
	专业技术岗
	20171001
	4
	全国
	大学专科及以上
	35周岁及以下
	临床医学专业
	大学专科:须具备执业助理医师及以上执业资格;

	3720
5870
	大学本科:自聘用之日起3年内需考取执业医师资格，否则解聘

	2
	丹棱县妇幼保健计划生育服务中心
	丹棱县卫生和计划生育局
	专业技术岗
	20171002
	4
	全国
	大学专科及以上
	35周岁及以下
	护理/护理学专业
	具备护士执业资格

	3720

5870

	3
	丹棱县妇幼保健计划生育服务中心
	丹棱县卫生和计划生育局
	专业技术岗
	20171003
	1
	全国
	大学专科及以上
	35周岁及以下
	中医学专业
	大学专科:须具备执业助理医师及以上执业资格;

	3720

5870
	大学本科:自聘用之日起3年内需考取执业医师资格，否则解聘

	4
	丹棱县妇幼保健计划生育服务中心
	丹棱县卫生和计划生育局
	专业技术岗
	20171004
	1
	全国
	大学专科及以上
	35周岁及以下
	药学专业
	大学专科:须具备药剂士以上资格;

	3720

5870
	大学本科:自聘用之日起3年内需考取药剂师资格，否则解聘

附件2：
2017年丹棱县卫生和计划生育局招聘临时工作人员报名信息表
	姓  名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

	籍贯

	文化程度

	政治面貌

	婚姻状况

	原工作单位

	取得职称资格          名称及时间

	身份证号码

	取得执业资格          名称及时间

	家庭住址

	毕业院校、专业及时间

	专长

	报考岗位代码

	本人主要学习工作简历

	联系电话

	本人承诺
	上述填写内容真实完整。如有不实，责任自负。
报考人（签名）：                              年   月   日

4